Szczecin, 12.07.2023 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego ,ZAPYTANIE OFERTOWE nr 17/Doradczy/2023/KHIIBR” na sktadanie

ofert na ,Stworzenie strony internetowej dostosowanej do urzadzer mobilnych opartej na
systemie CMS WordPress

Wyjasnienia i modyfikacje zapytania ofertowego

Uprzejmie informujemy, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety pytania dotyczace tresci

Zapytania ofertowego:

1.

W zapytaniu piszecie panstwo: Strone internetowq trzeba bedzie stworzy¢ w ciggu 7 dni od
momentu podpisania umowy, w zataczonej umowie do oferty terminy jednak sg inne: Paragraf 5
maéwi 0 10 dniach roboczych na przygotowanie projektu graficznego oraz 5 dniach roboczych na
dostarczenie poprawionego projektu. Dodatkowo jeszcze musi wejSC termin na
akceptacje/odrzucenie i przestanie uwag po Panstwa stronie to. Paragraf 6 méwi o 10 dniach
roboczych na wdrozenie. Jak jest w rzeczywisto$ci i jako powinna wyglada¢ umowa w sensie
terminéw?

Odpowiedz: Strone internetowg (baze) trzeba bedzie stworzyé w ciggu 7 dni od podpisania
umowy. Zapisy umowy beda ustalane i uszczegdtowiane po wybraniu oferty.

W paragrafie 8 umowy jest informacja, ze autorskie prawa majatkowe do przedmiotu umowy
przechodzg na Zamawiajacego po optaceniu catosci. Czy akceptujecie Panstwo fakt, ze strona
bedzie wdrozona z wykorzystaniem CMS WordPress oraz wykorzystaniem innych rozwigzan
bazujacych na licencji GPL, a co za tym idzie, caty kod strony bedzie na licencji GPL, a prawa
autorskie bedziemy mogli przekaza¢ praktycznie tylko do projektu strony?

Odpowiedz: Akceptujemy fakt, ze strona bedzie wdrozona z wykorzystaniem CMS WordPress
oraz wykorzystaniem innych rozwigzan bazujacych na licencji GPL.

3. Pytania do samego przedmiotu oferty:

A. lle planujecie Panstwo podstron tekstowych?

Odpowiedz: llo$¢ podstron tekstowych zaleze¢ bedzie od ilodci dostarczanych przez
naszych ekspertow materiatow, uktad stron powinien by¢ podobny jak na Rzeka Rega -
Wzmacnianie populacji wedrownych ryb tososiowatych - https:/regatarliska.pl/

B. Co rozumiecie Panistwo przez: "wykonanie serwisu fotograficznego i flmowego?"
Odpowiedz: Wykonanie serwisu fotograficznego i filmowego polega¢ bedzie na udziale w
panelu edukacyjnym (miejsca: Szczecin, Mielno, Miedzyzdroje oraz na wyjazdach
terenowych -o$rodki hodowli w Goleniowie, w Dabiu koto Bytowa, w Kregu, w Zeleznej) i
wykonaniu dokumentacji.



https://regatarliska.pl/

C. Czy macie Panstwo wytyczne do optymalizacii strony?
Odpowiedz: Przez optymalizacje strony rozumiemy wyswietlanie poprawne na wszystkich
urzadzeniach oraz spetnianie standardu WCAG 2.1AA,

D. Co ma wejS¢ w zakres obstugi i aktualizacji strony przez 5 lat?
Odpowiedz: Optymalizacja strony polega¢ bedzie na zamieszczaniu przesytanych doraznie
treSci oraz aktualizacji WordPress, wtyczek i motywu.

E. Biuletyn - rozumiem, Ze w zapytaniu chodzi o jego ztozenie do formy cyfrowej oraz pod druk.
Co rozumiecie Panstwo przez jego aktualizacje?
Odpowiedz: Biuletyn - ztozenie do formy cyfrowej i wydruk w grudniu 2023. Koszty druku
lezg po stronie wykonawcy strony internetowej. Aktualizacja to jest uzupetnianie biuletynu
(wersji elektronicznej zamieszczonej na stronie) w miare nadsytania materiatow przez
wspotpracujacych z nami ekspertow.

4. W zapytaniu nie widze tez informacji o wdrozeniu standardow WCAG 2.1, ktore sg obowigzkowe
dla wszystkich podmiotoéw publicznych od 2015 roku. Czy oczekujecie wdrozenia WCAG 2.1?
Odpowiedz: Tak, strona musi spetnia¢ standardy WCAG 2.1AA.

W zwigzku z pytaniami oferenta, czas na zlozenie oferty zostat wydtuzony o 1 dzien roboczy.
Termin sktadania oferty mija 13.07.2023 r. godz. 18:00.



